

**DIE LINKE.** Fraktion im Schleswig-Holsteinischen Landtag Düsternbrooker Weg 70, 24105 Kiel

An den Vorsitzenden des Sozialausschusses im Schleswig-Holsteinischen Landtag

Herrn Christopher Vogt

- im Hause -

## Schleswig-Holsteinischer Landtag Umdruck 17/3020

## Antje Jansen

**Fraktion im Schleswig-Holsteinischen Landtag** Düsternbrooker Weg 70 24105 Kiel

Telefon 0431 / 9 88 16 10

antje.jansen@linke.ltsh.de

Förde Sparkasse Konto-Nr. 1400069132 BLZ 210 501 70

Kiel, den 4. November 2011

Benennung von Anzuhörenden für die schriftliche Anhörung zum Antrag »Soziale Ausrichtung und finanzielle Grundlagen der Arbeitsförderung sichern«

Sehr geehrter Herr Vogt, sehr geehrte Frau Tschanter,

für die schriftliche Anhörung zum Gesetzentwurf zu den Anträgen »Soziale Ausrichtung und finanzielle Grundlagen der Arbeitsförderung sichern« (Drucksachen 17/1771 und 17/1821) möchte ich für die Fraktion DIE LINKE im Schleswig-Holsteinischen Landtag folgende Anzuhörende benennen:

- Landesarbeitsgemeinschaft der freien Wohlfahrtsverbände Schleswig-Holstein e.V.
- DGB Bezirk Nord
- Sozialverband Deutschland. Landesverband Schleswig-Holstein
- Verbund »Weiterbildung in Lübeck« (Falkenstraße 11 23564 Lübeck)
- Regionaldirektion Nord der Bundesagentur für Arbeit

Mit freundlichen Grüßen

gez. Antje Jansen